MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 54 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, torna público o RESULTADO PRELI-

MINAR  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Substituto  regido  pelo  Edital  nº.

47/2017, publicado no DOU de 13/10/2017:

Área: Letras Português/Espanhol

Candidato Classificação Nota final

Tatiana Zismann 1º 289,70

Daiana Correa Vieira 2º 282,70

Daiana Pereira Torres 3º 246,70

Gabrielle da Silva Forster 4º 238,40

Monique Izoton 5º 213,40

Kassia da Silva Santana - Ausente

Marina Garbin - Ausente

Mirian Miranda Ribeiro - Ausente

Caxias do Sul, 20 de novembro de 2017.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 54, de 20 de novembro de 2017 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/